AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:11.493  +18:41.406 6:12:07.778
(18) FACE BOOK RACING TEAM 66 35.667 +5.580 6:12:43.445
1 20:50.575 +20:20.488 20:50:50.575 67 17:04.388 +16:34.301 6:29:47.833
2 31.277 +1.190 20:51:21.852 68 52.236 +22.149 6:30:40.069
3 16:33.915  +16:03.828 21:07:55.767 69 46.905 +16.818 6:31:26.974
4 56.952 +26.865 21:08:52.719 70 16:38.344 +16:08.257 6:48:05.318
5 31.979 +1.892 21:09:24.698 71 30.762 +0.675 6:48:36.080
6 17:53.760 +17:23.673 21:27:18.458 72 20:19.828 +19:49.741 7:08:55.908
7 36.268 +6.181 21:27:54.726 73 31.687 +1.600 7:09:27.595
8 17:54.490  +17:24.403 21:45:49.216 74 18:19.047  +17:48.960 7:27:46.642
9 32.920 +2.833 21:46:22.136 75 31.349 +1.262 7:28:17.991
10 19:14.425 +18:44.338 22:05:36.561 76 19:07.583 +18:37.496 7:47:25.574
1 31.337 +1.250 22:06:07.898 7 32.478 +2.391 7:47:58.052
12 19:00.470  +18:30.383 22:25:08.368 78 19:08.349  +18:38.262 8:07:06.401
13 32.099 +2.012 22:25:40.467 79 44.970 +14.883 8:07:51.371
14 16:41.955  +16:11.868 22:42:22.422 80 31.446 +1.359 8:08:22.817
15 52.372 +22.285 22:43:14.794 81 17:52.931 +17:22.844 8:26:15.748
16 31.795 +1.708 22:43:46.589 82 31.861 +1.774 8:26:47.609
17 19:09.313 +18:39.226 23:02:55.902 83 19:09.596 +18:39.509 8:45:57.205
18 30.690 +0.603 23:03:26.592 84 1:15.503 +45.416 8:47:12.708
19 19:07.719  +18:37.632 23:22:34.311 85 2:36.774 +2:06.687 8:49:49.482
20 31.191 +1.104 23:23:05.502 86 33.938 +3.851 8:50:23.420
21 19:14.274  +18:44.187 23:42:19.776 87 12.693 -17.394 8:50:36.113
22 30.732 +0.645 23:42:50.508 88 13:30.733 +13:00.646 9:04:06.846
23 19:02.297  +18:32.210 1:52.805 89 9.756 -20.331 9:04:16.602
24 29.564 -0.523 2:22.369 90 34.707 +4.620 9:04:51.309
25 18:21.440 +17:51.353 20:43.809 91 19:05.157 +18:35.070 9:23:56.466
26 53.629 +23.542 21:37.438 92 59.814 +29.727 9:24:56.280
27 31.881 +1.794 22:09.319 93 39.540 +9.453 9:25:35.820
28 18:59.652 +18:29.565 41:08.971 94 18:49.394 +18:19.307 9:44:25.214
29 31.457 +1.370 41:40.428 95 30.677 +0.590 9:44:55.891
30 19:11.884  +18:41.797 1:00:52.312 9 20:13.258  +19:43.171 10:05:09.149
31 30.543 +0.456 1:01:22.855 97 29.866 -0.221 10:05:39.015
32 19:08.080 +18:37.993 1:20:30.935 98 18:05.782 +17:35.695 10:23:44.797
33 30.723 +0.636 1:21:01.658 99 31.152 +1.065 10:24:15.949
34 19:04.784  +18:34.697 1:40:06.442 100 18:50.968  +18:20.881 10:43:06.917
35 45.068 +14.981 1:40:51.510 101 31.080 +0.993 10:43:37.997
36 30.493 +0.406 1:41:22.003 102 10:07.310 +9:37.223 10:53:45.307
37 19:03.061  +18:32.974 2:00:25.064 103 31.478 +1.391 10:54:16.785
38 30.087 2:00:55.151 104 10:52.829  +10:22.742 11:05:09.614
39 19:06.270  +18:36.183 2:20:01.421
40 38.661 +8.574 2:20:40.082
41 17:50.790  +17:20.703 2:38:30.872
42 47.760 +17.673 2:39:18.632
43 17:54.696  +17:24.609 2:57:13.328
44 34.157 +4.070 2:57:47.485
45 15:43.385  +15:13.298 3:13:30.870
46 51.949 +21.862 3:14:22.819
47 35.725 +5.638 3:14:58.544
48 19:08.618  +18:38.531 3:34:07.162
49 31.877 +1.790 3:34:39.039
50 19:12.580  +18:42.493 3:53:51.619
51 30.545 +0.458 3:54:22.164
52 19:06.157  +18:36.070 4:13:28.321
53 31.116 +1.029 4:13:59.437
54 19:16.236  +18:46.149 4:33:15.673
55 30.853 +0.766 4:33:46.526
56 19:10.420  +18:40.333 4:52:56.946
57 48.293 +18.206 4:53:45.239
58 30.863 +0.776 4:54:16.102
59 19:15.597  +18:45.510 5:13:31.699
60 30.345 +0.258 5:14:02.044
61 19:20.527  +18:50.440 5:33:22.571
62 29.761 -0.326 5:33:52.332
63 18:31.277  +18:01.190 5:52:23.609
64 32.676 +2.589 5:52:56.285
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
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